№ XIX/151 от 18.12.2015 г. О принятии в муниципальную собственность Красногвардейского сельского поселения автотранспортных средств
18.12.2015 18:04

РЕШЕНИЕ

18.12.2015 г.                                                                                   № XIX/151

пгт Красногвардейское

О принятии в муниципальную
собственность Красногвардейского
сельского поселения автотранспортных средств

На основании распоряжения Совета министров Республики Крым «О вопросах
управления имуществом» от 31 марта 2015 года № 265-р, распоряжения Совета
министров Республики Крым от 08 декабря 2015 года № 1181-р «О внесении изменений
в распоряжение Совета министров Республики Крым от 31 марта 2015 года № 265-р», в
соответствии со статьей 14, статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 –
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом
Красногвардейского сельского поселения, Красногвардейский сельский совет решил:

1. Принять в муниципальную собственность Муниципального образования
Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым
автотранспортные средства:
-TOYOTA CAMRY А 106 УЕ 82 JT153XV2000296440
- ВАЗ-2107 0144Ю6 21616752
-DAEWOO LANOS СН 7283 АЕ SUPTF69YD7W 378827
- ГАЗ-3110 0008Ю6 20536212
-ГАЗ-32213 700-26 КС 32210010039272
- ГАЗ-2705 0180Ю6 0009260
- ЗИЛ-4310 0504 Ю6 Р-3402031
- ЗИЛ-130 3871КРН 2746558
- ЗИЛ 43312 4008КРР 4331022646
- ЗИЛ-131 0518 Ю6 806364
-ЭЛЕКТРОКАР ЭК-2 б/н 7832570
- ЭЛЕКТРОКАР б/н б/н
- ГАЗЕЛЬ 2705 06-44Ю1 27050010017761
- ГАЗ 3110 5555Ю1 0020167
- ГАЗ-2705 04-34 Ю6 0054958/ 0018802
- ГАЗ 3307 43-24 КРР 1517906
-ВАЗ 21061 700-25 КР ХТА 210610R3213080
- мотоцикл б/н В0003835

 1 / 3

№ XIX/151 от 18.12.2015 г. О принятии в муниципальную собственность Красногвардейского сельского поселения автотранспортных средств
18.12.2015 18:04

- мотоцикл б/н В0003818
- мотоцикл б/н 80001346
- мотоцикл б/н 0105147
- Насос МНУМ-14 б/н 2457

2. Передать на праве хозяйственного ведения для осуществления уставной
деятельности:
2.1. МУП «Красногвардейское ЖКХ»
-TOYOTA CAMRY А 106 УЕ 82 JT153XV2000296440
-ВАЗ-2107 0144Ю6 21616752
- ГАЗ-3110 0008Ю6 20536212
-ГАЗ-2705 0180Ю6 0009260
-ЗИЛ-4310 0504 Ю6 Р-3402031
-ЗИЛ-130 3871КРН 2746558
-ЗИЛ 43312 4008КРР 4331022646
-ЗИЛ-131 0518 Ю6 806364
-ЭЛЕКТРОКАР ЭК-2 б/н 7832570
-ЭЛЕКТРОКАР б/н б/н
- ГАЗЕЛЬ 2705 06-44Ю1 27050010017761
-ГАЗ 3110 5555Ю1 0020167
-ГАЗ-2705 04-34 Ю6 0054958/ 0018802
- ГАЗ 3307 43-24 КРР 1517906
-Насос МНУМ-14 б/н 2457

2.2.Снять с баланса муниципального образования Красногвардейское сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым автотранспортное средство
ГАЗ-31029 02015КО ХТН 310290 №0003900 и передать в хозяйственное ведение МУП
«красногвардейское ЖКХ» для осуществления уставной деятельности.

2.3. МБУ «Центр физической культуры и спорта Юность»:

-мотоцикл б/н 80001346
-мотоцикл б/н 0105147
-мотоцикл б/н В0003835
-мотоцикл б/н В0003818
-ГАЗ-32213 700-26 КС 32210010039272

2.4. МУП «Красногвардейский рынок»:
 -ВАЗ 21061 700-25 КР ХТА 210610R3213080

3. Изъять у МБУ «Центр физической культуры и спорта Юность» на правах
собственника транспортное средство ГАЗ-32213 и передать в хозяйственное ведение
МУП «Ритуальная служба Красногвардейского сельского поселения».

4.Обязать руководителей предприятий провести регистрацию автотранспортных
средств в Государственной инспекции безопасности дорожного движения в

 2 / 3

№ XIX/151 от 18.12.2015 г. О принятии в муниципальную собственность Красногвардейского сельского поселения автотранспортных средств
18.12.2015 18:04

соответствии с действующим законодательством.
5.Прием-передачу автотранспортных средств провести в соответствии с действующим
законодательством.
6.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/
7. Решение вступает в силу с момента принятия.

8. Контроль возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам,
тарифам и муниципальной собственности.

Председатель Красногвардейского
сельского совета                                                              А.И. Ерохин

 3 / 3